L 8 I Sit dicitur aut[em] p[ro]batione sit apprehensio.  
 Sit 1<sup>a</sup> cognitio in g[en]ere apprehensio in iudicium supponit app[re]hen-  
 sionem et 2<sup>a</sup> cognitio in g[en]ere iudicium dicitur id e[st] d[omi]n[um] iud-  
 icat q[ui]d d[omi]n[um] p[ro] abstractum I negationem qd in supponit iudicium  
 in apprehensione Condo 1<sup>o</sup> repraesentat I separata dicitur nego aut[em]  
 d[omi]n[um]

et loim q d ingrat 2o repare 2o separare obim si illud  
suponit jam repatum 2o in tota separatum in apprehensione  
ut supponit in supose qua pcedimus.

L 83 2o nstabi quilibet operatio nstri ity het ima-  
dicatum 2o non tendentiam in nnum obim: go qua libet facit  
imediatam abstractionem sit obim suponati abstractum. Hec  
loim dicitur q 2o tendentia sumit 2o ino tendenti 2o aut q  
rehabentia tendant in obim pure repando iudicium tendat  
videndo et dicitur tendat inferendo, inde e qd detriple ten-  
dentia 2o et ut dicit et triple veritate frati 2o qua alibi  
ad id abstractio dicit separari auctem et gratiam ad e  
2o dicit qd si facti iudicium aut dicitur quando supponit non  
separatum in apprehensione qd dicitur tendentia 2o dicitur  
dicitur separari sed dicitur dicitur dicitur et nstabi  
suponit separata 2o dicit et per ex empo poto 2o 2o dicit  
tendentia dicitur dicitur et in in separata 2o roriam  
2o lapidem.

L 84 2o Vngib; in dicit qd iudicium supponat  
nam imediate cogitatum in apprehensione, ad hoc ut illam si cog  
noscit imediate: go et in dicit qd illam supponat abstractam  
ad hoc ut illam si abstractat imediate. Hec loim q 2o cognere  
imediate e cognere in mediant alio iudicium aut nullo modo  
mediant cogitatum imediate obim pceditur in apprehensione  
dignit imediate abstract 2o negat aliquid 2o dicit. Ad id  
abstractare imediate e prate et aucte separare nam ad  
dicit; si dicit aut gratia et aucte separatio ity qd supponit  
separatum.

L 85 2o Infero qd saltem tate iudicium abstracto  
nam utiq; q 2o nstabi imediate inlen nam 2o 2o negat dicit  
2o repare 2o ut alio 2o non repare nam que supponit  
2o repata ad id abstractare 2o 2o 2o separare quilibet  
aucte nam ad dicit et iudicium facte nullo modo separata  
nam

non a dicitur et 2<sup>o</sup> qd per exemplo scripto apphendentis  
 ramum & lapidem separatum a dextra. Et qd dicitur  
 tale iudicium conservare ut sicut dicitur scripto. Conser-  
 vare ramum & lapidem separatum a dextra. Et 2<sup>o</sup>  
 danda illatio qd a pot. loquimur & abstractioe dicitur in  
 2<sup>o</sup> d.